
ZARZĄDZENIE NR 0050.325.2023 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 rok o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2023r., poz. 40, 572) art. 222 ust.4, art. 257 pkt. 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm1).) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr 
LIV.415.2022 Rady Gminy Pszczew z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Pszczew na 2023 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 32.150.062,66 zł 

dochody bieżące 24.532.617,32 zł 

dochody majątkowe 7.617.445,34 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 35.852.194,84 zł 

wydatki bieżące 25.779.596,84 zł 

wydatki  majątkowe 10.072.598,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Józef Piotrowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. 

poz. 412, 658, 803 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717E4BFE-A13B-4C3C-A51A-01858FEEEADB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.325.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Dochody budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 86 413,89 2 965,67 89 379,56  

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 678,89 2 965,67 66 644,56  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

63 516,00 2 945,00 66 461,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 157,89 20,67 178,56 

 

758   Różne rozliczenia 6 865 148,01 26 097,00 6 891 245,01  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 583 213,01 26 097,00 609 310,01  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 169 843,00 26 097,00 195 940,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 232 764,32 24 315,00 1 257 079,32  
 85203  Ośrodki wsparcia 834 448,32 24 305,00 858 753,32  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

834 448,32 24 305,00 858 753,32 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 128 233,00 10,00 128 243,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 550,00 10,00 1 560,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 859,00 1 216,00 120 075,00  
 85395  Pozostała działalność 118 859,00 1 216,00 120 075,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 53 576,00 1 216,00 54 792,00 

 

855   Rodzina 2 518 735,00 2 000,00 2 520 735,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717E4BFE-A13B-4C3C-A51A-01858FEEEADB. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 481 340,00 2 000,00 2 483 340,00 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 333,00 2 000,00 17 333,00 

 

Razem: 32 093 468,99 56 593,67 32 150 062,66  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717E4BFE-A13B-4C3C-A51A-01858FEEEADB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.325.2023 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

Wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 4 047 811,01 2 965,67 4 050 776,68 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 673,89 2 965,67 66 639,56 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 572,00 2 945,00 10 517,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 157,89 20,67 178,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 670 497,12 0,00 3 670 497,12 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 403 200,00 -1 000,00 402 200,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 740,00 0,00 46 740,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102,60 102,60 205,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 120,00 -102,60 33 017,40 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 279 943,18 0,00 1 279 943,18 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 237 443,18 0,00 1 237 443,18 
  4220 Zakup środków żywności 7 615,00 -4 000,00 3 615,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 100,00 2 000,00 26 100,00 

758   Różne rozliczenia 255 000,00 -44,00 254 956,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 225 000,00 -44,00 224 956,00 
  4810 Rezerwy 225 000,00 -44,00 224 956,00 

801   Oświata i wychowanie 8 755 440,14 26 097,00 8 781 537,14 
 80101  Szkoły podstawowe 4 762 924,91 25 001,00 4 787 925,91 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 300,00 15 001,00 38 301,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 99 097,00 10 000,00 109 097,00 

 80104  Przedszkola 1 771 463,58 1 096,00 1 772 559,58 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717E4BFE-A13B-4C3C-A51A-01858FEEEADB. Podpisany Strona 1



  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 051,00 1 096,00 8 147,00 

852   Pomoc społeczna 2 790 206,36 24 359,00 2 814 565,36 
 85203  Ośrodki wsparcia 853 598,40 24 349,00 877 947,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 515 532,00 20 311,00 535 843,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 346,00 3 497,00 100 843,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 021,00 497,00 9 518,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

60,00 44,00 104,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 5 405,20 0,00 5 405,20 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,20 -110,00 115,20 
  4220 Zakup środków żywności 200,00 110,00 310,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 500,00 -100,00 1 400,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 192 567,00 10,00 192 577,00 
  3110 Świadczenia społeczne 188 017,00 -3 400,00 184 617,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 550,00 10,00 1 560,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 400,00 6 400,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 156 569,00 1 216,00 157 785,00 

 85395  Pozostała działalność 156 569,00 1 216,00 157 785,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 53 240,00 1 200,00 54 440,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 324,75 16,00 340,75 

855   Rodzina 2 715 812,00 2 000,00 2 717 812,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2 460 633,00 2 000,00 2 462 633,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 15 111,60 1 940,00 17 051,60 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 221,40 60,00 281,40 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 032 040,58 0,00 2 032 040,58 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 114 977,94 0,00 114 977,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 238,76 25,00 17 263,76 
  4220 Zakup środków żywności 51 594,95 -875,00 50 719,95 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717E4BFE-A13B-4C3C-A51A-01858FEEEADB. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług pozostałych 45 144,23 850,00 45 994,23 
Razem: 35 795 601,17 56 593,67 35 852 194,84 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717E4BFE-A13B-4C3C-A51A-01858FEEEADB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.325.2023 WÓJTA GMINY PSZCZEW z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2


